
Teatr Otwarty zaprasza na marcowe spektakle
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Teatr Otwarty zaprasza rodziny i miłośników teatru na marcowe weekendy pełne spotkań teatralnych,
odbywających się w wyjątkowych, historycznych wnętrzach Pałacu Krzysztofory.

Repertuar:

sobota, 7 marca, godz. 15.30 – Teatr Otwarty – Na wesoło – „Trąba Słonia Salomona”, Sala im.
Nawojki, 4 piętro

Teatr Otwarty zaprasza na spektakl – „Trąba Słonia Salomona”. Ten kolorowy, śmieszny spektakl
opowiada o przyjaźni dumnego Słonia Salomona i wesołej Małpki Bili Bili. W kolejnych odsłonach
poznajemy historię przyjaciół, którzy pewnego razu, po wielkiej niepotrzebnej kłótni, postanawiają
zastawić na siebie pułapkę. Jesteście ciekawi, co stanie się dalej? Dowiecie się tego oglądając spektakl
Teatru Otwartego, który przeniesie Was do wspaniałej, afrykańskiej krainy, wypełnionej muzyką i
zagadkami Papugi Chrapuli. „Trąba Słonia Salomona” zawiera elementy teatru żywego aktora oraz
teatru lalkowego. W czasie spektaklu dzieci mogą wystąpić na scenie, stając się bohaterami bajki.

sobota, 14 marca, godz. 15.30 – Teatr Otwarty – Na wesoło – „Co mogą smoki a czego nie zaraz
dowiesz się”, Sala Miedziana, 1 piętro

Przedstawienie teatralne w dwóch odsłonach, to wesoła historia Smoczka Obiboczka mieszkańca
małego zamku na Leśnej Polany. Zapraszamy na zabawne komediowe sytuacje, w których nasz
bohater okazuje się nieposłusznym i niegrzecznym nicponiem, a w efekcie i tak wszystko kończy się
dobrze. Kultura osobista, dobre wychowanie, a w szczególności pewna niezwykła książka napisana
prze dziadka naszego Smoka wytłumaczy wiele naszemu bohaterowi. Tajemnicza Biblioteka, a w niej
Pan Anatol Bibliotekarz Znakomity, to nie jedyna postać z jaką spotka się nasz Smoczek. Waldemar
Opiekun Smoków i Profesorek Papug Dziób to też wesołe postaci naszej bajki, których poznacie już
niebawem oglądając to śmieszne rodzinne przedstawienie. Widowisko zawiera zarówno elementy
teatru żywego aktora jak i teatru kukiełkowo-lalkowego. Podczas trwania spektaklu dzieci występują
na scenie, stają się bohaterami bajki, uczestniczą w tworzeniu, co daje im niezapomniane wrażenia
wspaniałej zabawy, po przedstawieniu dzieci poznają kulisy teatru.

sobota, 21 marca, godz. 15.30 – Teatr Otwarty – Na wesoło – „Świat księcia Albinka, czyli planeta
zagadek”, Sala im. Nawojki, 4 piętro

Królewska rodzina zamieszkuje odległą gwiazdę Bibu. Historia skupia się na dwojgu młodych
bohaterów: księżniczce Balbince i księciu Albinku. Nasze rodzeństwo często się droczy – do momentu,
w którym Albin wyruszą w daleką podróż i spotka całą plejadę niezwykłych postaci: Pana Żarta,
Geografa Mapwielkiego i Bankiera Wielkichliczb. Czy rodzeństwu uda się rozwiązać wielką zagadkę,
uruchomić robota Kirkę, policzyć kwadraty i odgadnąć kształty i w końcu znaleźć wspólny język? Świat
Księcia Albinka, czyli Planeta Zagadek to wspaniałe widowisko, komediowe przedstawienie dla
mniejszych i większych, które pozwoli dzieciom przenieść się na moment w kosmos, wspólnie



zbudować rakietę, którą wszyscy polecą - ale wrócą. Dzieci będą miały również możliwość
współuczestniczenia w rozwoju akcji i poznania kulisów pracy aktora.

niedziela, 22 marca, godz. 15.30 – Teatr Otwarty – Na wesoło – „Jak to Smok zrobił jeden
niefortunny skok”, Sala im. Nawojki, 4 piętro

Zapraszamy na spektakl Teatru Otwartego. Rodzinne przedstawienie teatralne z cyklu Smocze
Opowieści, czyli kolejne przygody Smoczków. Przedstawienie komediowe w trzech odsłonach, które
opowiada zabawną historię dwojga przyjaciół: Smoka Mniejszego i Smoka Większego, którzy burząc
niefortunnie dom Żyrafy Agafy uciekają po zaczarowanym lesie. Podczas wędrówki spotykają swych
przyjaciół: Mrówkę Anię, Żabę Gapę, Motylki oraz Grzybka, który wspólnie z Dziećmi udzielając
dobrych rad pomaga zbudować na nowo domek. Widowisko zawiera zarówno elementy teatru żywego
aktora jak i teatru kukiełkowo-lalkowego. Podczas trwania spektaklu Dzieci występują na scenie, stają
się bohaterami bajki, uczestniczą w tworzeniu, co daje im niezapomniane wrażenia wspaniałej
zabawy.

niedziela, 28 marca, godz. 15.30 – Teatr Otwarty – Na wesoło – „Jak to Smok zrobił jeden
niefortunny skok”, Sala Miedziana, 1 piętro

Zapraszamy na kolejną przygodę z Jaśkiem Melepetką. Nasza opowieść rozpoczyna się odnalezieniem
Starego Młynka, który był zakopany przy ul. Szewskiej niedaleko domu Skuby. Bohater postanawia
uruchomić znalezisko i to daje początek niesamowitej historii. Opowiada legendę Smoka
Wawelskiego, a także przybliża słuchaczom postać doktora Jana Twardowskiego, największego
krakowskiego maga. W tej historii pojawią się również postacie Lajkonika i Flisaka, Zaczarowane
Gołębie, legendy o Dwóch Wieżach i Hejnale, o Krzysztoforach, diable i kogucie w jednym bucie.
Wszystko to jest opowiedziane w barwny i radosny sposób przy aktywnym udziale najmłodszej
publiczności. A jakie to historie, o czym opowiadają, co je łączyło, kto był dobrym a kto złym
bohaterem, kto kogo pokonał i jakim sposobem? Co jest ważniejsze - siła fizyczna czy umiejętności
magiczne, czy może umysłem lepiej pokonać zło i stać się bohaterem na wieki? To wszystko
przeżyjecie przybywając na nasze, już legendarne przedstawienie. Widowisko zawiera zarówno
elementy teatru żywego aktora jak i teatru kukiełkowo-lalkowego. Podczas trwania spektaklu Dzieci
występują na scenie, stają się bohaterami bajki, uczestniczą w tworzeniu, co daje im niezapomniane
wrażenia wspaniałej zabawy.

Rezerwacja biletów mailowo: rezerwacjateatrotwarty1@o2.pl lub telefonicznie: 500 289 881.

Dodatkowe informacje na Facebooku.
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